MUNiOPiO DE PLANALTO

CNPJNi^ 76.460.526/0001-16

Praça Sac Frandsco de ÂssiSj 15S3 - CEP: 85.750-000

e-mc-ií: pkinaÍto((pfjlanoíto.pr.gov.br

Fone: (046j 3555-8100 - Fax: (46) 3555-SlOl
PLAimiTO - PARANÁ

ií;■[ «●itS

H .-f - ::

VNA

t'R^!'TiTünA t.^lUMlCir-AI.

'■Zi f(iV

PORTARIA W 085 D£ 08 DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre rescisão de seividor contatado por tempo

determinado para o cargo de Educador Infantil.

LUIZ CARLOS BONl. F^REFEITO MUNICIPAi. DE PLANALTO, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

A=1;. 'P. Exonerar, por téfinino de contrato por teiT-po determinado, a senhora Cristieli

AO/?es Laizarotto. documento de identificação rP 059.059.569-52, ocupante do cargo de

Educador Infantil.

Art. 2°. A presente Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, com efeitos legais

retroativos a 05 de Janeiro de 2026.

GABINETE DO PREFEITO IVtUNiCIPAL DE PLANALTO, aos oito dias do mês de Janeiro

do ano de dois rnii e vinte e seis.

/u l^i ^
LUIZ CARLOS BON!

'■'REFEITO MUNICIPALI

1